

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU

ROK 2024

Nr sprawy 17

S P R A W A

PROTOKÓŁ NR 17.2024 Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 28 października 2024 r.

Rozpoczęto 28 października 2024 r.

Zakończono 28 października 2024 r.

PROTOKÓŁ Nr 17.2024
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
w dniu 28 października 2024 r.

Przewodniczył: Pan Przemysław Burzyński – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska – podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Zarządu, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 08:30.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Magdalena Piotrowska – Sekretarz Powiatu.
2. Zbigniew Garwacki – Skarbnik Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 października 2024r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sierpcu”.
4. Zamknięcie posiedzenia.
/załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Przemysław Burzyński – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu (stan członków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 października 2024r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok.

Pan Skarbnik przedstawił autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 października 2024r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok oraz do projektu uchwały z dnia 28 października 2024r zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) przyjęli autopoprawkę

przedstawioną przez Skarbnika Powiatu, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sierpcu”.

Pan Starosta poinformował, że przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu informatycznego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sierpcu. Część sprzętu przeznaczona zostanie jako uzupełnienie dla Wydziału Promocji, część sprzętu potrzebna będzie do nowo oddanego budynku administracyjnego przy ul. Kopernika oraz do planowanego wykonania biura podawczego w budynku Starostwa.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 105.17.2024

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sierpcu”/uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu Sierpeckiego zakończono.

Protokołowała


Katarzyna Tomaszewska


WICESTAROSTA

Piotr Łukasz Rzeszotarski